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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Magyar légi közlekedési politika színesben és fekete-fehérben."címmel a Házszabály 91 .
§-a alapján kérdést kívánok benyújtani Csillag István gazdasági és közlekedési miniszterhez .
A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

A kormány az Országgyűlés elé terjesztette H/6195 . sz. 2003-2015. évekre vonatkozó - az Ön
által jegyzett - magyar közlekedéspolitikáról szóló határozati javaslatát .

Bízva a szép, színes kiadvány eredményes parlamenti vitájában, néhány, a légi közlekedéssel
kapcsolatos kérdést szeretnék Miniszter Úrnak feltenni .

A sajtó híradásaiból kitűnően működési nehézségekkel számolnak a várható elbocsátások
következményeként a HungaroContol Magyar Légiforgalmi Szolgálatnál (Magyar Nemzet
2003 .11 .22.) és komoly gondokkal számol a saját tőkéjét elveszítő Malév Rt . is (Magyar
Nemzet 2003 .11 .25.) .

Az utóbbi időben lekerdlt napirendről a Budapest Ferihegy Nemzetközi Repülőtér és
Budapest belvárosát közvetlenül összekötő gyorsvasút terve is .

Ezekhez képest a magyar közlekedéspolitika kezünkben lévő koncepciója a légi
forgalomirányítás fejlesztéséről, Ferihegy fejlesztéséről, a gyorsvasút megépítéséről és a
Malév privatizáció előtti konszolidációjáról beszél .

Fentiekből kitűnően a szándékok és a valós folyamatok között komoly ellentmondás feszül .
Kérdezem Miniszter Urat :

- Mennyiben minősíti az említett színes kiadvány tartalmát megvalósítandó szakmai,
cselekvési programnak, vagy azt a jelenlegi kormány száz nap helyett 12 évre
felduzzasztott választási program ígéretének kell tekinteni?
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- Amennyiben Miniszter úr, reményeim szerint komolyan veszi a leírtakat, mivel
magyarázza az abban - jelen kérdéskör korlátait figyelembe véve a légi közlekedés
területén - megjelölt célokkal ellentétes folyamatokat és cselekvéseket?

- Mikor és milyen konkrét intézkedéseket kíván tenni a koncepcióban megjelölt légi
közlekedési feladatok megvalósítása érdekében?

Budapest, december 15 .
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Tisztelettel :

r . Fónagy János
Fides Magyar Polgári Szövetség
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